
    

Sede: Via Paderno, 21 -  24068 Seriate (BG)
C.F. - P.I. n. 04114380167

S.S GESTIONE GIURIDICA-FORMAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE  N ° 2408 DEL 30/12/2025

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI AL PUBBLICO CONCORSO - PER TITOLI 
ED ESAMI - PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI TECNICO DI 
NEUROFISIOPATOLOGIA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI.
IL DIRIGENTE

Premesso che :
• con deliberazione n. 193 del 05/03/2025 si emanava, tra gli altri, il concorso pubblico - per titoli ed 

esami  -  per  la  copertura  di  n.  2  posti  del  Ruolo:  Sanitario  -  Profilo  professionale:  Tecnico  di  
Neurofisiopatologia - Area: dei Professionisti della salute e dei funzionari ;

• con  deliberazione   n.  885 del  13/10/2025,  in  considerazione  di  una  rivalutazione  del  fabbisogno 
aziendale, sono stati riaperti i termini per la presentazione delle domande al pubblico concorso, con 
contestuale riduzione dei posti banditi da 2 a 1;

Rilevato che con determinazione n.  899 del  07/05/2025  erano stati ammessi al concorso i  candidati di cui 
all’Allegato A);

Preso Atto che entro il nuovo termine di scadenza  -  15/12/2025 – sono pervenute ulteriori 13 domande di 
partecipazione;

Preso atto che l’Ufficio competente ha provveduto ad esaminare le domande pervenute al fine di rilevare  
l’ammissibilità al  concorso,  accertando  che  tutti  i  candidati  risultano in possesso dei  requisiti  stabiliti  nel 
bando;

Visti il  D.  Lgs.  165/01 e successive modifiche ed integrazioni,  la  deliberazione n.  905 del 21/10/2025, il  
POAS 2022/2024 dell'ASST Bergamo Est definitivamente adottato con deliberazione n. 892 del 15/09/2022 e 
successivamente modificato con deliberazione n. 866 del 05/12/2024, a seguito di autorizzazione regionale 
intervenuta con DGR n.XII/3348 del 11/11/2024;

DETERMINA

di dare atto che con determinazione n. 899 del 07/05/2025 erano stati ammessi al concorso i candidati di cui 
all’Allegato A);



    

di ammettere altresì, a seguito della riapertura dei termini per la presentazione delle domande, i candidati di  
cui all’Allegato B) al pubblico concorso – per titoli ed esami – a n.  1  posto del  Ruolo: Sanitario - Profilo 
professionale: Tecnico di Neurofisiopatologia - Area: dei Professionisti della salute e dei funzionari;

3) di dare atto che ai sensi della L. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni proponente ed esecutore  
della  presente  determinazione,  secondo  quanto  previsto  dal  Regolamento  Aziendale  adottato  con 
deliberazione nr. 98 del 31/01/2018, è la Dr.ssa Elena Reduzzi, Direttore della SC Gestione e Sviluppo 
delle  Risorse  Umane, e  responsabile  dell’istruttoria  è  Villa  Stefano,  Collaboratore  Amministrativo 
Professionale.

La presente determinazione è immediatamente esecutiva.

CIG: CUP: 

Conti: 

IL RESPONSABILE
S.S GESTIONE GIURIDICA-FORMAZIONE E 

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Elena Reduzzi

Documento informatico ai sensi dell'art. 15 della L. 7/8/1990 n.241 come modificato da D.L. 18/10/2012 n.179 e dal 
D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e norme collegate, firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005 n.82.


